.XXII.

Quia s̄m Augustinū. Maria omnibus pctōribz multū tenet. quia p̄ eos habet quit̄t̄ habet. Quia si nos peccatores nō fu-
issemus. xp̄us de ea carne nō s̄p̄sisset. Nō se abscondit iā pecca-
tores cū adam a voce dñi. sed accedant fiducialit̄ s̄m ap̄o-
stolū paulū ad thronū gratie sc̄z v̄ginē mariā. Ad hoc hortat̄
nos beat⁹ Bernard⁹. Non trepidat accedere ad mariā hūa-
na infirmitas. quia nil terribile. nec austerū quid est in ea. sed
tota suavis et mitis. De hoc audi exemplū.

**Quomodo Maria magnū peccatorē
per se reconciliauit filio suo.**

Egit in thesauro nouo **Q**uidā peccator habuit
in cōsuetudine. salutare ymaginē beate marie. Se-
mel ire voluit ad pecandū ad altare beate v̄ginis
stans salutauit eam salutatioe angelica iuxta cōsue-
tudinē. coram ymagine beate v̄ginis. Quod cū faceret vi-
dit ymaginē viuificari s̄l cū puero. viditqz sāguinē fluere de
puero in gremiū eius. sicut fluxerat de vulneribz xp̄i in cruce
Quod videt. obstupefact⁹ ait. O dñā. quis fecit hoc. Respō-
dit ei. Tu et ceteri peccatores. qui rursus crucifigitis ampli-
us filiū meū q̄ iudei. vnde heb. vi. Rursus crucifigētes fi-
lium dei. Bernardus. Plus dolet nostra crimina. q̄ sua vulne-
ra. Volebatqz v̄go maria sanguinē pueri tergere et restringē
et non poterat. Et peccator p̄uersus ad v̄ginē mariā. ait. O
regina mater mie. intercede p̄ me. Et illa. Vos peccatores
vocatis me matrē misericordie. et facitis me matrē miserie. et
tristitie. Et ille ait. Non sic p̄ssima dñā loquere. sed memen-
to te aduocatā peccatorū esse. et intercede p̄ me. Nā de te ca-
nimus. Audi nos. Nam te filius tuus nihil denegat. Ait illa
O p̄ssime fili. amore mei misereri huic peccatori. Ait filius.
Non mater. Noli grauare q̄ te nō exaudio. quia rogavi pa-
trem meū p̄mo vt si fieri posset ac alio mō posset saluari gen⁹
humanū transferret calicē istum passionis mee. a me. et noluit
exaudire me. Et mater. O fili memēto qd̄ materno amore so-
ui te et alii vberibz meis. et cōdona huic peccatori. Cui filius
O mater iusticia tibi astendo. quod ex iusticia te exaudire nō
teneor. Cui mater. Non solum sc̄dm iusticiā censetur. s̄ ad
miam pfugim⁹. et ergo p̄pter tuā miam misereri huic peccato-
ri. Cui filius ait. Rogavi sc̄do patrem meū. vt si fieri posset.
transiret a me calix passionis. et non exaudiuit me. Et mater
Memēto laborē et dolorē quos sustinui tecū in passione. et cō-